

Dini Bir Eğitim ve Akademik Başarı için
“DOĞRU SEÇİM”



VİZYONUMUZ

Kurumsal kimliği ile topluma hizmette örnek olan, kültürel mirasını bilen ve bunu değerlendirebilen, problemlere çözüm üretebilen, mesleğinde önder, saygılı ve sorumlu bireyleri yetiştiren bir kurum olmayı başarmaktır.

MİSYONUMUZ

Öğrencilerimizin, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaki değerlere ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak, ilkeli, yüksek karakterli ve nitelikli insanlar yetiştirmektir.



Yeni Mahalle Bahar Caddesi No:6 Mezili/MERSİN
Tel: [324] 3584573 Fax:[324]3594573
e-mail:mezitlikizaihl@mail.com-757319@eba.gov.tr
www.mezitlikizaihl.meb.gov.tr



**MEZİTLİ KIZ ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ**



Dini Bir Eğitim ve Akademik Başarı İçin
Dini Bir Eğitim ve Akademik Başarı İçin
DOĞRU SEÇİM
DOĞRU SEÇİM

Neden İmam Hatip Lisesi?

Okulumuz Manevi değerlerine bağlı topluma faydalı, düşünen ve özgüveni yüksek, hitabeti kuvvetli, araştırmayı seven, gayretli genç kız çocuklarını yetiştirmeyi ilke edinmesiyle ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir.

Okulumuz iletişimde saygı, hoşgörü takım ruhu ve güvene dayalı kişisel ilişkileri geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Okulumuz çağımızın sosyal kirlenmişliğinin olumsuz etkilerini en aza indiren bir ortam sağlar. Okulumuz her yıl yoğun olarak bölgesel yarışmalarda yer almakta be bir çok başarıya imza atmaktadır.



Etkinliklerimiz



Okulumuzda ders çıkışlarında ve hafta sonları düzenli olarak branş derslerinde takviye edici ve üniversiteye hazırlık amaçlı kurslar düzenlenmektedir. Aynı zamanda TÜBİTAK çalışma grubu, meslek eğitim faaliyetleri, sosyal ve kültürel çalışmalarımız, gezi faaliyetlerimiz amacına uygun biçimde yapılmaktadır.



Nasıl Bir Programa Sahibiz?

Okulumuz dini eğitimin yanında fen, sosyal bilimler ve dil programları uygulayarak kız öğrencilerimizi hayata hazırlar.

Okulumuzun Fizik Yapısı



GÜVENLİ OKUL
Okulumuz öğrenci giriş çıkışları kartlı sistemle izleniyor. Giriş ve çıkışta kartlarını okutarak girmek zorunda olan öğrencilerimiz Okula gelmedikleri takdirde , öğrenci velilerine anında SMS gidiyor. Ayrıca okul girişlerinde kontrollü geçiş yapılması; caydırıcılık sağlamak, güvenlik zafiyetine yol açmamak, izinsiz geçişleri önlemek gibi bir dizi avantajı da beraberinde getirmektedir.

KÜTÜPHANEMİZ

İçerisinde internet hizmeti olan, dijital kitap içerikleri ile (e-kitap, z-kitap) zenginleştirilmiş, öğrenciye dilediği zaman destek verecek z-Kütüphane olarak tanımlanan, zenginleştirilmiş kütüphane kavramı okulumuzda hayat bulmaya başladı.



KONFERANS SALONUMUZ
Tiyatro, konser, şiir dinletisi, sohbet... okul içi her türlü ilmi ve sana faaliyetimizi gerçekleştirme imkanı bulduğumuz okul dışı seminer ve toplantıların yapıldığı 2 adet toplam 300 kişilik salonumuz bulunmaktadır.

Başarılarımız

- Hafızlık il birinciliği
- Kuran-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması İl Birinciliği
- Hadis Yarışması il İkinciliği
- Arapça Şiir Okuma İl İkinciliği
- Siyer Yarışması il İkinciliği
- Kompozisyon Yarışması Birinciliği